
Zarządzenie Nr 17 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 1 grudnia 2003 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję następujący skład Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej: 

1) Pana Antoniego Pawskiego - urbanistę, 
2) Pana Tadeusza Krepskiego - urbanistę, 
3) każdorazowo przedstawicieli Burmistrza i Wójtów Gmin wchodzących w skład 

powiatu - pracowników planowania przestrzennego w Urzędzie Miejskim 
i Urzędach Gmin, 

4) Pana Sylwestra Dalasińskiego - koordynatora Komisji. 

§2 

Zadaniem Komisji, zgodnie z art. 11 pkt 5, art. 17 pkt 6a oraz art. 27 wskazanej wyżej 
ustawy o planowaniu przestrzennym, jest wypracowanie opinii o przekazanym jej 
projekcie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy", projekcie „Planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego" oraz 
projektów zmian do Studium i Planu. 

§3 

Komisja działa w minimalnym składzie 3 osób, który tworzą urbanista, Koordynator 
Komisji oraz przedstawiciel Gminy, której dotyczy przedmiot opinii. 

Zasady funkcjonowania i finansowania Powiatowej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej określa porozumienie zawarte przez Starostę Wąbrzeskiego 
z Burmistrzem i Wójtami Gmin powiatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


